

SA UMALIS GROUP

10 rue DE PENTHIEVRE

75008 PARIS

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

APE : 7810Z

Siret : 50848276700060

BUREAU LEVALLOIS PERRET

SA UMALIS GROUP

2022

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Etats de synthèse des comptes

Attestation d'Expert Comptable

MISSION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Conformément aux termes de notre lettre de mission en date du 01/01/2013, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de la société SA UMALIS GROUP relatifs à l'exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en Euros
Total bilan	7 244 357
Chiffre d'affaires	10 703 438
Résultat net comptable (Perte)	-301 858

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à LEVALLOIS-PERRET
Le 28/06/2023

Dominique PERIER
Expert-Comptable

Soldes intermédiaires de gestion

	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	%	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%
MARGE COMMERCIALE				
Production vendue	10 703 438	100,00	6 542 792	100,00
PRODUCTION TOTALE DE L'EXERCICE	10 703 438	100,00	6 542 792	100,00
PROD + VENTES DE MARCHANDISES	10 703 438	100,00	6 542 792	100,00
Sous-traitance directe	158 653	1,48	46 780	0,71
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	10 544 785	98,52	6 496 012	99,29
MARGE BRUTE GLOBALE	10 544 785	98,52	6 496 012	99,29
Autres achats et charges externes	1 966 200	18,37	1 159 011	17,71
VALEUR AJOUTEE	8 578 584	80,15	5 337 001	81,57
Impôts, taxes et verst assimilés	214 455	2,00	128 187	1,96
Charges de personnel	8 662 733	80,93	5 637 186	86,16
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	-298 604	-2,79	-428 372	-6,55
Reprises s/ charges et Transferts	19 608	0,18	168 252	2,57
Autres produits	176		697	0,01
Dot. amortissements et provisions	27 487	0,26	61 487	0,94
Autres charges	1 492	0,01	1 853	0,03
RESULTAT D'EXPLOITATION	-307 798	-2,88	-322 762	-4,93
Produits financiers	45 140	0,42	28 267	0,43
Charges financières	15 566	0,15	28 897	0,44
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-278 224	-2,60	-323 392	-4,94
Produits exceptionnels	54 894	0,51	77 193	1,18
Charges exceptionnelles	78 528	0,73	295 061	4,51
Résultat exceptionnel	-23 634	-0,22	-217 868	-3,33
RESULTAT DE L'EXERCICE	-301 858	-2,82	-541 260	-8,27

Compte de résultat

	France	Exportations et livraisons intracom.	31/12/2022	31/12/2021
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	7 665 237	3 038 201	10 703 438	6 542 792
Chiffre d'affaires net	7 665 237	3 038 201	10 703 438	6 542 792
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges			19 608	168 252
Autres produits			176	697
Total produits d'exploitation (I)			10 723 222	6 711 741
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			2 124 854	1 205 791
Impôts, taxes et versements assimilés			214 455	128 187
Salaires et traitements			6 035 406	3 962 798
Charges sociales			2 627 327	1 674 388
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			27 487	46 187
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				15 300
Autres charges			1 492	1 853
Total charges d'exploitation (II)			11 031 020	7 034 503
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-307 798	-322 762
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (3)			41 640	28 267
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges			3 500	
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)			45 140	28 267
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				3 500
Intérêts et charges assimilées (4)			15 566	25 397
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total charges financières (VI)			15 566	28 897
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			29 574	-630
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			-278 224	-323 392

Compte de résultat (suite)

	31/12/2022	31/12/2021
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	51 253	77 193
Sur opérations en capital	3 642	
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)	54 894	77 193
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	30 128	177 014
Sur opérations en capital	48 400	
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		118 047
Total charges exceptionnelles (VIII)	78 528	295 061
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-23 634	-217 868
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
Total des produits (I+III+V+VII)	10 823 257	6 817 201
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	11 125 115	7 358 461
BENEFICE OU PERTE	-301 858	-541 260
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier	7 622	10 479
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs	51 253	68 729
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs	12 901	276 353
(3) Dont produits concernant les entités liées	41 640	28 267
(4) Dont intérêts concernant les entités liées	8 034	17 877

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2022	Net 31/12/2021
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires	3 562 056	1 536 281	2 025 775	2 025 775
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains	20 856		20 856	20 856
Constructions	315 189	166 665	148 523	170 031
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	41 839	27 918	13 921	497
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations	475 250		475 250	475 250
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				671
Autres immobilisations financières	279 920		279 920	279 764
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	4 695 111	1 730 865	2 964 246	2 972 845
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				15 556
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	1 896 444		1 896 444	1 713 414
Autres créances	2 300 936		2 300 936	1 942 581
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	76 767		76 767	385 914
Charges constatées d'avance (3)	5 964		5 964	2 225
TOTAL ACTIF CIRCULANT	4 280 111		4 280 111	4 059 690
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	8 975 222	1 730 865	7 244 357	7 032 535
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan passif

	31/12/2022	31/12/2021
CAPITAUX PROPRES		
Capital	310 319	267 806
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	1 332 646	844 597
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	24 000	24 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-1 057 035	-515 775
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-301 858	-541 260
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	308 071	79 367
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	195 969	195 969
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	195 969	195 969
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	366 151	671 529
Emprunts et dettes financières diverses (3)	226 841	817 988
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		112 131
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	387 522	568 707
Dettes fiscales et sociales	5 711 376	4 579 045
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	4 300	7 800
Autres dettes	44 126	
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	6 740 317	6 757 200
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	7 244 357	7 032 535
(1) Dont à plus d'un an (a)	294 083	363 499
(1) Dont à moins d'un an (a)	6 446 234	6 281 570
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	545	2 729
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Capacité d'autofinancement

CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT A PARTIR DU RESULTAT NET

	31/12/2022	31/12/2021	01/01/1900
Résultat net	-301 858	-541 260	
+ Dotations aux amortissements	27 487	46 187	
+ Dotations aux provisions		119 246	
+ Dotations pour dépréciation des actifs		17 601	
- Reprises sur charges calculées	17 601	166 222	
- Subventions d'investissement inscrites au C/R			
- Prix de cession d'immobilisations (775)	3 642		
+ VNC des immobilisations cédées (675)	3 500		
= Capacité d'autofinancement	-292 114	-524 448	

CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT A PARTIR DE L'EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION

	31/12/2022	31/12/2021	01/01/1900
Insuffisance Brute d'Exploitation	-298 604	-428 372	
+ Transfert de charges	5 507	2 030	
+ Autres produits d'exploitation	176	697	
- Autres charges d'exploitation	1 492	1 853	
+ Quote-part des opérations faites en commun			
+ Produits financiers	41 640	28 267	
- Charges financières	15 566	25 397	
+ Produits exceptionnels	51 253	77 193	
- Charges exceptionnelles	75 028	177 014	
- Participation des salariés			
- Impôts sur les bénéfices			
= Capacité d'autofinancement	-292 114	-524 448	

SA UMALIS GROUP

2022

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Annexe

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SA UMALIS GROUP

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2022, dont le total est de 7 244 357 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 301 858 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 28/06/2023 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2022 ont été établis conformément au règlement n°2022-01 du 11 mars 2022 homologué par arrêté du 13 décembre 2022.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en Euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, ne sont pas rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- * Concessions, logiciels et brevets : 3 à 5 ans
- * Constructions : 10 à 50 ans
- * Agencements des constructions : 10 à 20 ans
- * Matériel de bureau : 5 ans
- * Matériel informatique : 3 ans
- * Mobilier : Néant

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

Règles et méthodes comptables

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provisions

Toute obligation actuelle résultant d'un événement passé de l'entreprise à l'égard d'un tiers, susceptible d'être estimée avec une fiabilité suffisante, et couvrant des risques identifiés, fait l'objet d'une comptabilisation au titre de provision.

Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

PROJET

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles	3 562 056			3 562 056
Immobilisations incorporelles	3 562 056			3 562 056
- Terrains	20 856			20 856
- Constructions sur sol propre	187 706			187 706
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions	127 483			127 483
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	22 437	19 403		41 839
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	358 481	19 403		377 884
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	478 750		3 500	475 250
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières	280 435	156	671	279 920
Immobilisations financières	759 185	156	4 171	755 170
ACTIF IMMOBILISE	4 679 723	19 559	4 171	4 695 111

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
Ventilation des augmentations				
Virements de poste à poste				
Virements de l'actif circulant				
Acquisitions		19 403	156	19 559
Apports				
Créations				
Réévaluations				
Augmentations de l'exercice		19 403	156	19 559
Ventilation des diminutions				
Virements de poste à poste			671	671
Virements vers l'actif circulant				
Cessions			3 500	3 500
Scissions				
Mises hors service				
Diminutions de l'exercice			4 171	4 171

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Liste des filiales et participations

Renseignements détaillés sur chaque titre

	Capital	Capitaux propres (autres que le capital)	Quote-part du capital détenue	Résultat du dernier exercice clos
- Filiales (détenues à + 50 %)				
SASU CAPE SERVICES 77200 TORCY			100,00	
SCI INVEST UMALIS GROUP 75008 PARIS			70,00	
SARL COEURS DE FOOT 75008 PARIS			51,00	
SA UMALIS INTERNATIONAL 75008 PARIS			99,50	
SARL SYSALIA 75008 PARIS			83,75	
SARL UMALIS VIP 75008 PARIS			100,00	
SARL UMAPP 59540 CAUDRY			75,00	
- Participations (détenues entre 10 et 50%)				
SARL UMALIS RESEARCH 75008 PARIS			23,24	
DIV AFRICA TOP SPORTS TOGO			25,00	

Notes sur le bilan

Amortissements des immobilisations

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles	1 536 281			1 536 281
Immobilisations incorporelles	1 536 281			1 536 281
- Terrains				
- Constructions sur sol propre	65 561	8 760		74 321
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions	79 596	12 748		92 344
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	21 939	5 979		27 918
- Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles	167 096	27 487		194 583
ACTIF IMMOBILISE	1 703 378	27 487		1 730 865

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 4 483 264 Euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			279 920
Autres	279 920		279 920
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	1 896 444	1 896 444	
Autres	2 300 936	2 300 936	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance	5 964	5 964	
Total	4 483 264	4 203 344	279 920
Prêts accordés en cours d'exercice	-671		
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Produits à recevoir

	Montant
Clients - factures a etablir	368 126
Charges sociales - produits a recev	2 056
Total	370 182

Notes sur le bilan

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 310 318,75 Euros décomposé en 1 241 275 titres d'une valeur nominale de 0,25 Euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	1 071 223	0,25
Titres émis pendant l'exercice	170 052	0,25
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	1 241 275	0,25

Liste des propriétaires du capital

	% de détention	Nombre de part ou d'actions
I. PERSONNES MORALES		
SAS EDERN 75008 PARIS	75,32	806 861,00
ACTIONS AU PORTEUR	11,68	125 121,00
SARL UMALIS RESEARCH 75008 PARIS	9,74	104 424,00
ACTIONS GRATUITES	0,53	5 733,00
SARL UMALIS VIP 75008 PARIS		8,00
SARL UMAPP 59540 CAUDRY		8,00
EURL PSIO 59540 CAUDRY		8,00
II. PERSONNES PHYSIQUES		
GUILLAUME CHRISTOPHE	2,71	29 059,00
PRUNIER RAPHAEL		1,00

Notes sur le bilan

Affectation du résultat

	Montant
Report à Nouveau de l'exercice précédent	-515 775
Résultat de l'exercice précédent	-541 260
Prélèvements sur les réserves	
Total des origines	-1 057 036
Affectations aux réserves	
Distributions	
Autres répartitions	
Report à Nouveau	-1 057 035
Total des affectations	-1 057 035

Tableau de variation des capitaux propres

	Solde au 01/01/2022	Affectation des résultats	Augmentations	Diminutions	Solde au 31/12/2022
Capital	267 806		42 513		310 319
Primes d'émission et de fusion	844 597		488 049		1 332 646
Réserve légale	24 000				24 000
Report à Nouveau	-515 775	-1 057 035	-1 057 035	-515 775	-1 057 035
Résultat de l'exercice	-541 260	541 260	-301 858	-541 260	-301 858
Dividendes					
Total Capitaux Propres	79 367	-515 775	-828 331	-1 057 036	308 071

Notes sur le bilan

Provisions

Tableau des provisions

	Provisions au début de l'exercice	Dotations de l'exercice	Reprises utilisées de l'exercice	Reprises non utilisées de l'exercice	Provisions à la fin de l'exercice
Litiges					
Garanties données aux clients					
Pertes sur marchés à terme					
Amendes et pénalités					
Pertes de change					
Pensions et obligations similaires					
Pour impôts					
Renouvellement des immobilisations					
Gros entretien et grandes révisions					
Charges sociales et fiscales sur congés à payer					
Autres provisions pour risques et charges	195 969				195 969
Total	195 969				195 969
Répartition des dotations et des reprises de l'exercice :					
Exploitation					
Financières					
Exceptionnelles					

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 6 740 317 Euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine	545	545		
- à plus de 1 an à l'origine	365 607	71 524	235 105	58 978
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	387 522	387 522		
Dettes fiscales et sociales	5 711 376	5 711 376		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	4 300	4 300		
Autres dettes (**)	270 967	270 967		
Produits constatés d'avance				
Total	6 740 317	6 446 234	235 105	58 978
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice	303 193			
(**) Dont envers les associés	226 841			

Charges à payer

	Montant
Fournisseurs - factures non parvenues	64 355
Dettes provisionnées pour congés à payer	49 662
Charges sociales sur congés à payer	21 168
Autres charges à payer	37 295
Charges à payer	63 235
TAXE APPRENTISSAGE	18 777
Formation continue	169 042
Effort de construction	6 070
Total	429 604

Notes sur le bilan

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Charges constatées d'avance	5 964		
CCA - GRP REVU FIDUCIAIRE	86		
CCA - HANOOT - 8 MOIS	1 275		
CCA - WE ARE ACTU NEWS	1 221		
CCA - INFOROPE	2 254		
CCA - INFOROPE	929		
Total	11 729		

Notes sur le compte de résultat

Chiffre d'affaires

	France	Etranger	Total
Ventes de produits finis			
Ventes de produits intermédiaires			
Ventes de produits résiduels			
Travaux			
Etudes			
Prestations de services	10 258 958		10 258 958
Ventes de marchandises			
Produits des activités annexes		444 480	444 480
TOTAL	10 258 958	444 480	10 703 438

Charges et produits d'exploitation et financiers

Rémunération des commissaires aux comptes

Commissaire aux comptes Titulaire

Honoraire de certification des comptes : 13 000 Euros

Honoraire des autres services : 0 Euros

Eléments imputables à un autre exercice

	Charges	Produits
Apurement comptes de tiers		51 253
Apurement comptes de tiers	12 901	
Total	12 901	51 253

Charges et Produits exceptionnels

Notes sur le compte de résultat

Résultat exceptionnel

Opérations de l'exercice

	Charges	Produits
Pénalités, amendes fiscales et pénales	16 781	
Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	13 347	
Valeurs comptables des éléments d'actif cédés	3 500	
Autres charges	44 900	
Produits des cessions d'éléments d'actif		3 642
Produit sur exercices antérieur		51 253
TOTAL	78 528	54 894

Autres informations

Effectif

Effectif moyen du personnel : 102 personnes.

	Personnel salarié	Personnel mis à disposition
Cadres	56	
Agents de maîtrise et techniciens		
Employés	5	
Ouvriers		
Total	61	

PROJET

AFIGEC Levallois
26-28 rue Marius AUFAN
92300 Levallois-Perret
Tél : + 33(0)1 41 49 06 66

AFIGEC Lisieux
51 boulevard Sainte-Anne
14100 Lisieux
Tél : +33(0)2 31 31 47 93

AFIGEC Deauville
11 bis, avenue de la République
14800 Deauville
Tél : +33(0)2 31 81 52 04

AFIGEC Dives-sur Mer
Pont de Cabourg
14160 Dives-sur-Mer
Tél : + 33(0)2 31 24 70 11

AFIGEC Le Havre
32 rue Pierre Brossolette
76600 Le Havre
Tél : +33(0)2 32 74 06 60

AFIGEC Honfleur
5 allée Fontaines St Léonard
14600 Honfleur
Tél : +33(0)2 31 89 40 52

AFIGEC Lyon
112 rue Garibaldi
69006 Lyon
Tél : +33(0)4 87 65 31 21